
 

 

 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«15» февраля 2022 г.                                                                                         №31  
 

Об утверждении «Дорожной карты» по реализации мероприятий по 

капитальному ремонту общеобразовательных организаций 

муниципального района «Дербентский район» в 2022 году 
 

В целях организации своевременного исполнения мероприятий, 

предусмотренных «Дорожной картой» реализации мероприятий по 

капитальному ремонту общеобразовательных организаций в 2022 году, 

утвержденной Министерством образования и науки Республики Дагестан, 

постановляю: 

1. Утвердить «Дорожную карту» реализации мероприятий по 

капитальному ремонту общеобразовательных организаций муниципального 

района «Дербентский район» в 2022 году (прилагается). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации муниципального района «Дербентский 

район» Абакарова Г.А.
 

 

 

 

 

 

 

  

 

М.Г. Рагимов 


	C:\Users\AIZANAT\Desktop\постановления и распоряжения\Постановления\2022\февраль 2022\Скан\31.docx

